
poniedziałek, 23.09.2024

Relacja z II Festynu rodzinnego w Parafii Św. Barbary

Kliknij by przejść do pełnej galerii zdjęć z festynu (link)

W dniu 22.09.2024 r. w godzinach 15.00-19.00 w naszej parafii Św. Barbary w Będzinie odbył się drugi już Festyn rodzinny.

Atrakcji dla młodszych i starszych było wiele. Na naszych najmłodszych uczestników festynu czekała atrakcja w postaci malowania

twarzy, wzornik możliwych malunków był obszerny: zwierzęta, rośliny, bohaterowie kreskówek i itp.
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Dzieci mogły wziąć też udział w loterii fantowej i wygrać w niej fajne nagrody rzeczowe i słodycze.
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Były też różne gry indywidualne i zespołowe wśród których hitem było strzelanie z wodnej bazooki do puszek, nagrodą za ich strącenie

była możliwość wylosowania jakiegoś fanta.
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Wśród gier zespołowych, były konkurencje na spostrzegawczość w których wyłoniliśmy "Sokole Oko" tego festynu.
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Dzieci bawiły się także w Kopciuszka oddzielając na czas różnokolorowe cekiny.
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Odbyły się zawody drużynowe składające się z wielu ciekawych konkurencji, które wzbudzały wiele emocji wśród uczestników oraz

kibicującej im publiczności.
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Nie zawsze podczas konkurencji  wszystko szło zgodnie z planem, reakcję na błąd zawodnika podczas jednej z konkurencji możemy

zobaczyć na poniższym zdjęciu.
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Mieliśmy także okazję sprawdzić które z naszych dzieci wypije sok z limonki z najbardziej uśmiechniętą miną, w konkurencji tej

nagrodą była degustacja lemoniady, tu jednak wszyscy byli bezkonkurencyjni, w związku z czym wszyscy uczestnicy wygrali porcję

lemoniady.
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Odbył się także konkurs piosenki w którym uczestnicy festynu mogli zaprezentować swoje umiejętności wokalne.
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A podczas emocjonującej licytacji dwóch "MYSTERY BOXów" czyli pudełek z tajemniczą zawartością jeden Pan wylicytował jednej Pani

pudełko w którym między innymi oprócz słodyczy i książeczki był złoty mikrofon do karaoke z głośnikiem Bluetooth.
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Oprócz dużej dawki zabaw, uczestnicy festynu mogli się także posilić pysznymi kiełbaskami, goframi, tostami, burgerkami, ciastami,

babeczkami, lodami, popcornem, watą cukrową oraz napić kawy z ekspresu, herbaty, soków a wśród napojów królowała domowa

lemoniada przygotowana z cytrusów.
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Na festynie zgromadziło się wielu uczestników, młodszych i starszych, rodziny z dziećmi, dziadkowie. Każdy w tym dniu znalazł coś dla

siebie.
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Bardzo cieszymy się jako organizatorzy z dużego zainteresowania jakie wzbudził wśród naszych parafian oraz gości ten festyn rodzinny

i liczymy, że na przyszły rok spotkamy się w jeszcze większym gronie.
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W tym miejscu dziękujemy wszystkim którzy zaangażowali się w organizację tego festynu tak jako sponsorzy nagród i posiłków jak też

osobom pomagającym w dniu festynu w organizacji wydawania przekąsek i napojów oraz sprzątaniu po festynie. Dziękujemy także

Wam uczestnicy festynu, bo dzięki Wam udało się nam zebrać kolejne fundusze na potrzeby remontowe parafii!
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PS. A teraz w ramach rozrywki relacja z after party czyli uchylimy Wam r?bka tajemnicy co si? dzia?o jak ju? sobie
poszli?cie do domu po godz. 19.00 oprócz tego, ?e sprz?tali?my ten ba?agan po imprezie :) After party czyli impreza
po imprezie wyja?ni?a nam wiele w kwestii pyta? egzystencjalnych które zadaje sobie wielu ludzi. My po tej imprezie

(która mia?a miejsce po 19-tej) potrafimy sobie ju? odpowiedzie? z zasady na dwa pytan ia:

1) Gdzie rozmnażają się MINIONKI? oraz

2) Jak rozmnażają się MINIONKI :)
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Odpowiedzi na te pytania znajdziemy poniżej:

1) Minionki rozmna?aj? si? na Festynach, bo najpierw mieli?my pierwszego Minionka "Korneli?" który zosta?
stworzony przez cz?owieka Juli?, kolejno Minionek "Kornelia" stworzy?a Minionka "Juli?", potem podst?pem
zosta? na krzes?o przemian zwabiony cz?owiek ?ukasz który zosta? przekszta?cony w Minionka "?ukasza" za
pomoc? czterech r?k: Minionka "Julii" i minionka "Kornelii", a na ko?cu te dwa Minionki "Kornelia" i "Julia"

zamieni?y naszego ks. Zenona tak?e w Minionka - "Zenka".

2) A jak rozmna?aj? si? w takim razie Minionki na Festynie?

PRZEZ MALOWANIE :))

Przejd?my wi?c do relacji zdj?ciowej z rozmna?ania Minionków na Festynie przez malowanie:
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I po zabawie... - Minionki zaczynają straszyć i uciekają ze swoimi łupami do domów :)
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